
MÉRKŐZŐ CSAPATOK:"A" csapat: ZTE KK "B" csapat: KERTVÁROSI KOMMANDÓ

Mérkőzés száma/neme:
hun_zal_61

Helyszín: Zalaegerszeg, Ostoros Károly Csa
Dátum: 2016. jan. 4. Óra: 19:00

I. játékvezető: Szalai Zsolt
II. játékvezető: Földesi Ádám
III. játékvezető:
MKOSZ ellenőr:

Jegyző: Tombi Ákos
Jegyző segítője:
Időmérő: Csizmadia László
24-es időmérő: Géri Veronika

Játékvezetők: 1. 2.

A csapatkapitány aláírása óvás esetén:-

Eredmény 1. negyed: A 19 B 19
2. negyed: A 14 B 25
3. negyed: A 19 B 15
4. negyed: A 18 B 16
Hosszabbítások: A 0 B 0

Végeredmény: A 70 B 75

A győztes csapat: Kertvárosi Kommandó

"A" csapat: ZTE KK

X

Negyed 1 1 2 3 4X X Negyed 2 1 2 3 4X X X X

Negyed 3 1 2 3 4X X Negyed 4 1 2 3 4X X X X

Engedély 
szám Játékos neve

Játéko
s mez- 
száma

Játéko
s a 

pályán
Hibák

111392 KIS Patrik 1
134248 BOJKOVSZKY Bence 7 XO 51 61 61T
127720 KOVÁCS Martin 8 XO 22 5
127713 BORBÉLY Bence Tamás 10 X 52 82 22

134247 OLASZ Ádám 15
136526 VASS Dominik 16 X 2
132278 KÁMÁN Bálint 21 XO 4 1 63 22 82

153788 PUSCHMANN Bence 22 XO 2 21

132185 LÓGÁR Bence (C) 23 XO
125866 KIS Attila Raul 24
172642 NYUL Zsombor 25

Edző: Kiss Attila

"B" csapat: Kertvárosi Kommandó

8

7 6

Negyed 1 1 2 3 4X X X Negyed 2 1 2 3 4X X X X

Negyed 3 1 2 3 4X X X X Negyed 4 1 2 3 4X X

Engedély 
szám Játékos neve

Játéko
s mez- 
száma

Játéko
s a 

pályán
Hibák

111410 CZEIGLI Roland 2 XO 3
146409 BERTA Péter 7 XO 21 42 71T
130407 FÁBIÁN Tamás (C) 8 XO
146413 SIMON Péter 10 X 42

145465 VARGA Szabolcs 13 XO 22 52 7 21

144197 VIANT Zsolt 14
146408 BEDI Zoltán 19
102211 TÓTH Marcell 41 XO 32 62 5 4
145906 NÉMETH Balázs 87

Edző: Fábián Tamás

FOLYAMATOS EREDMÉNY
ELSŐ FÉLIDŐ MÁSODIK FÉLIDŐ HOSSZABBÍTÁS

A M B A M B A M B A M B A M B
21 3 1

8 3
8 5 2

13 5
21 7
21 -
23 8 3
23 9

7 7
2311

13 94
2 11

8 13 5
7 15 6

1313
7 157

2317
10178

8 19
7 19
10211
2 -2
2 22

8 21
7 24

2322
2323

7 263
2325 4

7 28
2326
2327

1030
2 325
2 33

8 28
8 29

13 -
1334
7 356
7 -
7 36

8 31
2132

2133
7 387
2 408
1041
1042
2 44

- 33 - 44
2135 1

2 46
7 38

13482
1349

2341
10 -
1050
2 534

2342
2343

1355
13575

7 45
2 597

2347
2348
1050
2352 8

7 611
2 63

1054 2
10 -
8 57

7 64
7 -
1366

2360 5
8 62 6
8 64

1368
2 70
2 71
2 72
13747

7 67
2 758
2 -

2270


